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ПРВА ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО13 05.12.2009 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФМ, Комесарот за натпреварување на ден 10.12.2009 год., 
ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 13-то коло на ПРВА ЛИГА МАЖИ. Од 
увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
1М/61  ПЛЕЈМЕЈКЕР КУБУС - ОВЧЕ ПОЛЕ  09-13 13-20 12-12 27-19   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 
А.Угринов П.Денковски А.Теофиловски Б.Ристовски 61 - 64 

Забелешки 
Досудена Т.Г. на Д.Станимировиќ КК Плејмејкер Кубус (848) поради приговор.  
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
1М/62 ВАРДАР 2000 – ФЕНИ ИНДУСТРИ 09-25 25-21 20-26 23-22   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 
С.Павловски Ј.Крстевски А.Павлов Г.Бошковски 77 - 94 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
1М/63 ПЕЛИСТЕР  СЛОБОДЕН       

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 
     

Забелешки 
 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
1М/64 МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ – ВАР. ОСИГУРУВАЊЕ 20-23 20-20 13-17 18-25   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 
Б.Јосифовски З.ЗЛАТЕВСКИ И.Митровски С.Терзиевски 71 - 85 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
1М/65 РАБОТНИЧКИ – ТОРУС 25-19 15-22 17-14 24-17   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 
В.Макревски М.Стојовски А.Милојевиќ З.Митровски 81 - 72 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
 
 
 
 
 

ТАБЕЛА ПРВА ЛИГА МАЖИ 
 # екипа он поб пор кд кп кр бод 
1 Вардар Осигурување 12 12 0 1039 876 163 24 
2 Фени Индустри 12 10 2 1058 818 240 22 
3 Пелистер 11 6 5 848 834 14 17 
4 Овче Поле 12 5 7 840 906 -66 17 
5 Работнички 10 5 5 786 770  16  15 
6 Плејмејкер Кубус 12 3 9 869 909 -40 15 
7 Торус 10 4 6 784 802 -18 14 
8 Вардар 2000 10 3 7 723 812 -89 13 
9 МЗТ Скопје 11 2 9 717 899 -182 13 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ПРВА ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 13 05.12.2009 

 
01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 
03. Играчот на КК Плејмејкер Кубус Д.Станимировиќ (848) за досудена Т.Г. по член 55.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари. 
  

За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата. 
 
 
                                                                                                  Комесар за натпреварување  
                                                                                                       Горан Трпушевски с.р.       

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ВТОРА ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО12 05.12.2009 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФМ, Комесарот за натпреварување на ден 10.12.2009 год., 
ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 12-то коло на ВТОРА ЛИГА МАЖИ. Од 
увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
2М/89 ЛИРИЈА – ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 23-11 14-18 17-10 14-22   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 
М.Петковски Б.Ристовски Г.Бошковски А.Младеновски 68 - 61 

забелешки 
Делегатот го истакнува коректното однесување на сите учесници на натпреварот во многу спортска атмосфера. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
2М/90 КОЖУВ – ТЕТЕКС ТТК 36-16 24-29 25-22 30-18   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 
Д.Бошков Т.Ангелов Б.Клинчаров В.Лалков 115 - 85 

забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
2М/91 КАРПОШ СОКОЛИ 2000 – КУМАНОВО 2009 24-21 23-28 18-23 20-25   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 
З.Крстевски Д.Ивановски И.Младеновски Ј.Стојановски 85 - 97 

забелешки 
Досудена Т.Г. на М.Антевски КК Куманово 2009 (001) поради приговор.  
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
2М/92 МИЛЕНИУМ – ЦРН ДРИМ 15-17 19-05 14-16 19-11   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 
С.Масев В.Мицев В.Пиљафов А.Стоилков 67 – 49 

забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
2М/93 АКАДЕМИЈА БАСКЕТ – ВОДЊАНСКИ ЛИСИЦИ 21-23 13-24 19-22 26-19   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 
П.Стојчевски С.Павловски С.Тасевски Н.Младеновски 79 - 88 

забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
2М/94 АБА СТРУМИЦА - ИЛИНДЕН 24-14 25-13 23-13 30-19   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 
М.Варошаноски А.Дамески П.Деспотоски Б.Лазов 102 - 59 

забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
2М/95 НЕГОТИНО - УЛТИМЕЈТ БАСКЕТ  20-21 23-21 21-17 17-27   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 
В.Панајотовиќ А.Феревски И.Митрески Р.Јанков 81 - 86 

Забелешки 
Во салата во Неготино не била обезбедена просторија за официјалните лица.Судиите биле сместени во просторија без 
тоалет и топла вода. Непристојно скандирање на домашната публика кон гостинскиот играч Мухачиќ С. Од КК Ултимејт 
Баскет по што иститот се обидел да реагира кон публиката но по интервенција и предупредување од првиот судија 
А.Феревски кон споменатиот играч ситуацијата била доведена под контрола и натпреварот продолжил без проблеми. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
2М/96 ГОСТИВАР 2009 – ВАРДАР ЦЕНТАР 20-17 17-14 16-07 22-17   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 
Д.Терзовски В.Цветаноски А.Ѓорески И.Мијалковски 75 - 55 

забелешки 
Досудена Т.Г. на клупата на КК Вардар Центар поради приговор.  
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
 
 
 



 
ВТОРА ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 12 05.12.2009 

 
01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 
02. Играчот на КК Куманово 2009 М.Антевски (001) за досудена Т.Г. по член 55.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    1.000,00 денари. 
03. Екипата на КК Неготино се опоменува во иднина да обезбеди соодветна просторија за 

официјалните лица Судиите.  
04. Екипата на КК Неготино за неспортско навивање по член 54.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари. 
05. Играчот на КК Вардар Центар за досудена Т.Г. на клупа по член 55.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари. 
  

За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата. 
 
 
                                                                                                  Комесар за натпреварување  
                                                                                                       Горан Трпушевски с.р.       

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ТАБЕЛА ВТОРА ЛИГА МАЖИ 
# екипа он поб пор кд кп Кр бод 
1 АБА Струмица 13 9 4 1123 963 160 22 
2 Гостивар 2009 12 9 3 900 752 148 21 
3 Куманово 2009 12 9 3 942 803 139 21 
4 Гоце Делчев 12 9 3 905 827 78 21 
5 Милениум 12 8 4 996 832 164 20 
6 Ултимејт Баскет 11 9 2 916 787 129 20 
7 Лирија                    -1 12 8 4 804 796 08 19 
8 Водњански Лисици 12 5 7 908 903 05 17 
9 Илинден 12 5 7 899 918 -19 17 

10 Вардар Центар 12 5 7 869 959 -90 17 
11 Кожув 10 6 4 829 756 73 16 
12 Неготино 11 4 7 857 857 00 15 
13 Тетекс ТТК 11 4 7 761 872 -111 15 
14 Црн Дрим 12 2 10 689 920 -231 14 
15 Карпош Соколи 2000 12 0 12 847 1057 -210 12 
16 Академија Баскет 10 1 9 606 782 -176 11 



 
ПРВА ЛИГА ЖЕНИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 5 05.12.2009 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФМ, Комесарот за натпреварување на ден 10.12.2009 год., 
ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 05-то коло на ПРВА ЛИГА ЖЕНИ. Од 
увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 
 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
1Ж/17 МЛАДИНЕЦ  СЛОБОДЕН        

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 
     

забелешки 
 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
1Ж/18 НАРКОНОН БАЛАКАН - ПЕЛИСТЕР 12-10 20-10 19-04 27-08   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 
     

Забелешки 
НАТПРЕВАРОТ Е ОДИГРАН 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
1Ж/19   КУМАНОВО - БИЛЈАНА 006  13-13 09-18 16-18 26-09   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 
С.Цветковиќ С.Павловски Ѓ.Мангрски  64 - 58 

Забелешки 
На натпреварот немало лекар. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
1Ж/20 ВОДЊАНСКИ ЛИСИЦИ – ВИГОР СКОПЈЕ 17-28 13-24 08-22 06-27   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 
Б.Радуловиќ В.Михајловиќ Б.Антовски  44 - 101 

забелешки 
НАТПРЕВАРОТ Е ОДЛОЖЕН. 

 
 
 
 

ТАБЕЛА ПРВА ЛИГА ЖЕНИ 
 # екипа он поб пор кд кп кр бод 
1 Вигор Скопје 5 5 0 446 253 193 10 
2 Младинец 6 4 2 443 294 149 10 
3 Билјана 006 6 4 2 379 421 -42 10 
4 Нарконон Балкан 6 3 3 391 428 -37  9 
5 Водњански Лисици 6 2 4 323 407 -84  8 
6 Куманово 6 2 4 312 384 -72  8 
7 Пелистер 5 1 4 238 335 -97  6 

 
 
 
 
 
 
 

ПРВА ЛИГА ЖЕНИ ОДЛУКИ КОЛО 5 05.12.2009 
 
01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 
02. Екипата на ЖКК Куманово се опоменува во иднина да обезбеди лекар на натпреварите кои ги 

игра како домаќин. 
  

За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата. 
 
 
                                                                                                  Комесар за натпреварување  
                                                                                                       Горан Трпушевски с.р.       

 


